Tabel 3.1
Resultatoplysninger for

realkreditinstitutter
2007

20001 Nykredit Realkredit

Resultatoplysninger 2007

© NGO A®WPEDNE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindtesegter
Kursreguleringer

Andre driftsindteegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger p& immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger p& udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

32.017.861
28.533.433
3.484.428
183.953
810.676
203.203
4.275.854
-136.458
4.771
2.243.275
453.603
479
-55.406

2.374.520
0
3.876.736
979.396
2.897.340



20002 Realkredit Danmark

Resultatoplysninger 2007

© o NOoOTOA®PENE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger pa udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

30.104.233
25.564.665
4.539.568
14.549
459.071
798.848
4.214.340
235.343
-1.105
1.089.409
7.047

0

-10.143

47.167

0
3.409.432
837.508
2.571.924



20003 BRFkredit

Resultatoplysninger 2007

© o NOoOTOA®PENE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger pa udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

8.653.521
7.460.726
1.192.795
19.227
158.773
100.552
1.270.243
231.130
25.127
793.083
15.628

67

2.619

48.061
0
763.164
142.334
620.830



20004 Totalkredit

Resultatoplysninger 2007

© o NOoOTOA®PENE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger pa udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

17.359.401
15.338.197
2.021.204
1.535
307.443
1.044.021
1.286.160
32.099
1.269
311.830
2.497

0

811

0]

0
1.004.390
250.518
753.872



20007 DLR Kredit

Resultatoplysninger 2007

© o NOoOTOA®PENE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger pa udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

5.379.366
4.510.240
869.126
1.708
68.345
250.799
688.380
-74.497
16.360
169.182
7.112

0

-36.627

0]
0
490.576
117.593
372.983



20008 LR Realkredit

Resultatoplysninger 2007

© o NOoOTOA®PENE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger pa udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

448.800
289.143
159.657
24.005
1.164
17.641
167.185
-50.815
0
24.159
735

0

-750

0]
0
92.226
17.189
75.037



20009 Nordea Kredit Realkreditaktieselskab

Resultatoplysninger 2007

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter

Afgivne gebyrer og provisionsudgifter

Netto rente- og gebyrindteegter

Kursreguleringer

Andre driftsindteegter

Udgifter til personale og administration

. Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle aktiver
10. Andre driftsudgifter

11. Nedskrivninger p& udlan og tilgodehavender mv.

© NGO A®PEDNE

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

12.607.162
10.909.934
1.697.228
1.851
201.333
641.346
1.259.066
34.346

88

179.483
8.194

0

-1.492

18.915

0
1.126.230
278.648
847.582



20010 FIH Realkredit

Resultatoplysninger 2007

© o NOoOTOA®PENE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger pa udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

51.792
42.044
9.748
60

150
379
9.579
763

0
6.151

4.191
913
3.278



93003 Foreningen Nykredit

Resultatoplysninger 2007

© o NOoOTOA®PENE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger pa udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

6.830
1
6.829
0

0

0
6.829
-353

4.274
0
0
0

3.381.486
0
3.383.688
850.447
2.533.241



93005 BRFfonden

Resultatoplysninger 2007

© o NOoOTOA®PENE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindteegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration
Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter
11. Nedskrivninger pa udlan og tilgodehavender mv.

12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder
13. Resultat af aktiviteter under afvikling

C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

168
0
168

o

168

772
0
0
0

764.698

0
764.094
142.567
621.527



